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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 167/16-20
ЧЕТВРТОК
8 ноември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image12.png]



10:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.27 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-одлука за изменување на Одлуката за одобрување на продолжување на рокот за постоење на кризна состојба заради зголемен обем на влез и транзитирање на мигранти низ територијата на Република Македонија.


10:30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.28 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Презентација на моделите за реформа на безбедносно-разузнавачкиот систем во Република Македонија.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.102 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за  виното - I читање;
Поднесен од: Панчо Минов;

	[image: image4.jpg]



	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно-медицински препарати - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање;
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	4.
	Предлог-одлука за изменување на Одлуката за одобрување на продолжување на рокот за постоење на кризна состојба заради зголемен обем на влез и транзитирање на мигранти низ територијата на Република Македонија
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	5.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Австриската Сојузна Влада за размена и заемна заштита на класифицирани информации


11:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.20 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Австриската Сојузна Влада за размена и заемна заштита на класифицирани информации.


11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.2 НА КОМИСИЈА ЗА УСТАВНИ ПРАШАЊА

(започната на 7.11.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	ТЕКСТ НА НАЦРТ-АМАНДМАНИТЕ XXXIII, XXXIV, XXXV И XXXVI НА УСТАВОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА.


13:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.101 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	ТЕКСТ НА НАЦРТ-АМАНДМАНИТЕ XXXIII, XXXIV, XXXV И XXXVI НА УСТАВОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 8.11.2018
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